



Awel y Môr Offshore Wind Farm

Category 3: DCO

Schedule of Changes

Date: May 2022

Revision: A

Application Reference: 3.3

Pursuant to: APFP Regulation 5(2)(j)



REVISION	DATE	STATUS/ REASON FOR ISSUE	AUTHOR:	CHECKED BY:	APPROVED BY:
A	March 2022	ES	RWE	RWE	RWE
B	May 2022	ES	RWE	RWE	RWE

www.awelymor.cymru

RWE Renewables UK
Swindon Limited

Windmill Hill Business Park
Whitehill Way
Swindon
Wiltshire SN5 6PB
T +44 (0)8456 720 090
www.rwe.com

Registered office:
RWE Renewables UK
Swindon Limited
Windmill Hill Business Park
Whitehill Way
Swindon

Table of Amendments to the draft Development Consent Order

Response to Section 51 advice

Article/ Requirement/ Schedule Number	Amendment	Reason
Changes made throughout the DCO	Various minor amendments have been made to the dDCO to correct formatting and grammar errors	For clarity and consistency
Articles		
Article 2 (Interpretation)	The definition of HVAC has been added	This term has been used in the dDCO and requires definition
	The term 'cable sealing end compound' has been deleted	This term was not used in the dDCO
	The term 'horizontal directional drilling compound' has been changed to 'trenchless installation technique compound'	To reflect the use of the term in the dDCO
	The term 'jointing works' has been amended to 'jointing'	To reflect the use of the term in the dDCO
	The term 'LAT' has been deleted	This term was not used in the dDCO
	The term 'MCA' has been deleted	This term was not used in the dDCO
	The term 'offshore platforms' has been changed to 'platforms'	To reflect the use of the term in the dDCO
	The term 'onshore substation' has been changed to 'substation' and the definition of the term amended to refer only to onshore works	To reflect the use of the term in the dDCO
	The term 'outline written scheme of archaeological investigation' has been corrected	This was previously incorrectly stated

	Corrections to this term have also been made throughout the dDCO	
	The term 'outline landscape and ecology management plan' has been corrected Corrections to this term have also been made throughout the dDCO	This was previously incorrectly stated
	The term 'outline offshore archaeological written scheme of investigation' has been corrected Corrections to this term have also been made throughout the dDCO	This was previously incorrectly stated
	The term 'preliminary navigation risk assessment' has been corrected Corrections to this term have also been made throughout the dDCO	This was previously incorrectly stated
	The term 'street works access plan' has been corrected Corrections to this term have also been made throughout the dDCO	This was previously incorrectly stated
Article 3 (development consent etc. granted by the Order)	(2) Amended to refer to the MLWS	This previously incorrectly referred to the MLW
Article 11 (temporary stopping up of rights of way)	(1) Amendment to the reference to the 'temporary stopping up of public rights of way plan' has been corrected	This was previously incorrectly stated
Article 27 (temporary use of land for carrying out the authorised development)	(1)(a)(i) and (3)(a) References to the column numbers of Schedule 6 (land of which only temporary possession may be taken) have been corrected	This was previously incorrectly stated
Article 40 (certification of plans, etc.)	(1) References to the documents to be certified have been corrected	This were previously incorrectly stated
Schedules		

Schedule 1 (authorised development), Part 1, 'Offshore'	The following change has been made: <i>Work No. 1, 1A, 2, 2A & 3 are to be constructed at Seaward of MHWS within the area delineated by the co-ordinates shown on the order limits works plan and listed in the table 1 below...</i>	This previously incorrectly referred to an order limits plan
Schedule 1 (authorised development), Part 1, 'In the county of Denbighshire'	Work No. 29 has been amended to include the cable route length between Work No. 23 and Work Nos. 31 and 31A.	This information was previously missing
Schedule 2 (requirements), paragraph 2	Sub-paragraph (2), Table 3 The units stated for the maximum total rota swept area has been changed from km ² to m ²	This was previously incorrectly stated
Schedule 3 (streets subject to street works)	Corrections to the road names in Schedule 3 have been made in order to match what is shown on the street works access plan	These were previously incorrectly stated
	Reference to points BA and BB have been included as these are shown on sheet 10 of the Street works Access Plan but were not previously stated in the Schedule	This was previously mistakenly excluded
Schedule 4 (streets and rights of way to be temporarily stopped up or restricted)	Corrections have been made throughout Schedule 4 in order to match what is shown on the temporary stopping up of rights of way plan	These were previously incorrectly stated
Schedule 5 (access to works)	References to sheet numbers of the street works access plan have been included	At the request of the Planning Inspectorate
	Corrections have been made throughout Schedule 5 in order to match what is shown on the temporary stopping up of rights of way plan	These were previously incorrectly stated
Schedule 7 (land in which only new rights etc. may be acquired)	Reference to Article 27 corrected to Article 20	This was previously incorrectly stated